野田ライフケアセンターのご利用者様・ご家族の皆様

地域関係事業所の皆様

令和 4 年 11 月 9 日

当施設における新型コロナウィルス感染者の発生状況のご報告（第 3 報）

 平素より、介護老人保健施設 野田ライフケアセンターをご利用いただきありがとうございます。

 令和 4 年 10 月 11 日に初めて新型コロナウィルス陽性者を確認して以降、10 月 20 日までに入所者様

1 名、職員 3 名の合計 4 名の感染者が発生いたしました。罹患された利用者様、職員の皆様には心よりお

見舞い申し上げます。

 11 月 9 日現在、感染が発生したフロアの利用者様、職員に陽性者および症状がある方はおりません。

つきましては、お受け入れを延期していた入所・ショートステイを 11 月 7 日から順次再開させていただ

いております。お待たせしてしまいましたご利用者様・ご家族様、地域の関係事業所の皆様には大変ご迷

惑をおかけ致しました。

今後も地域の皆様に安心してご利用していただける施設運営をすべく職員一丸となって取り組んでま

いりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

医療法人社団 淑幸会 介護老人保健施設

野田ライフケアセンター 施設長 冨岡 一幸